平成 26 年 2 月 24 日

各    位

株式会社ファルコＳＤホールディングス

京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地

代表取締役社長    平﨑  健治郎

 （コード番号：４６７１ 東証第一部）

             問い合わせ先

    取 締 役 戦 略 業 務 室 長    安   田    忠   史

電話（０７５）２５７－８５８５

人事異動及び子会社役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 2 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び子会

社役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。
記

人事異動（平成 26 年４月１日付）

氏   名 新役職名 現役職名

土田 美喜男
取締役（対外担当）

取締役
臨床事業室長

江口 宏志
執行役員
臨床事業室長

執行役員
臨床事業室副室長

石原 幸司
臨床事業室副室長
株式会社ファルコバイオシステムズ

取締役

株式会社ファルコバイオシステムズ
取締役

森永 純一
臨床事業室副室長
株式会社ファルコバイオシステムズ
IT 事業推進部 部長

株式会社ファルコバイオシステムズ
IT 事業推進部 部長

武内 泰司
ファーマ事業室副室長
チューリップ調剤株式会社
専務取締役

チューリップ調剤株式会社
専務取締役

子会社役員の異動
株式会社ファルコバイオシステムズ（平成 26 年 3 月 31 日付）

氏   名 新役職名 現役職名
土田 美喜男 退任 専務取締役 臨床事業本部長

以上

【参考書類】
株式会社ファルコＳＤホールディングス 組織図（平成 26 年４月 1 日付）

業務監理室
執行役員室長 武井清秀

監査役会

ファーマ事業室
執行役員室長 森 正彦
副室長    林 弘志
副室長    武内泰司

臨床事業室
執行役員室長 江口宏志
副室長    石原幸司
副室長    森永純一

戦略業務室
取締役室長 安田忠史

副室長   松原宣正

秘書室
室長 沖島英治

取締役会

代表取締役会長   赤澤寬治

株主総会

代表取締役社長   平﨑健治郎